

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

**VENCEDORES DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024**  
Processo Administrativo Nº 019/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA DA GRAÇA RONSONI  
Data de Publicação: 28/08/2024 13:54:20

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

TOTAL DO PROCESSO: **373.143,05**

**DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA** **40.223.106/0001-79** **5.164,50**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 969      Lance: 3,60      **Total: 1.800,00**

Item: 1      Unidade: Pacote      Marca: DLH      Modelo: DLH

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUÇAS. COM UMA FACE VERDE DE FIBRA SINTÉTICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11 X 8 X 2CM. PACOTE COM 4 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 500      Val. Ref.: 3,61      **Valor Unit.: 3,60**      Total Item: 1.800,00

**LOTE 32**      Quant.: 1      Num: 410      Lance: 5,64      **Total: 846,00**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: DLH      Modelo: DLH

Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE, NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X 70CM. COM TRAMA FECHADA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 5,84      **Valor Unit.: 5,64**      Total Item: 846,00

**LOTE 33**      Quant.: 1      Num: 157      Lance: 4,64      **Total: 696,00**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: DLH      Modelo: DLH

Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE, NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60CM FECHADO. COM TRAMA FECHADA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 4,65      **Valor Unit.: 4,64**      Total Item: 696,00

**LOTE 35**      Quant.: 1      Num: 214      Lance: 5,97      **Total: 895,50**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: DLH      Modelo: DLH

Descrição: PANO DE CHÃO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. DIMENSÕES APROXIMADA DE 50 X 70 CM. COM TRAMA FECHADA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 5,98      **Valor Unit.: 5,97**      Total Item: 895,50

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 524      Lance: 6,18      **Total: 927,00**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: DLH      Modelo: DLH

Descrição: PANO DE PRATO FELPUDO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. BRANCO LISO OU BRANCO COM ESTAMPA XADREZ. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 35 X 60 cm. DEVE POSSUIR BAINHA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 6,19      **Valor Unit.: 6,18**      Total Item: 927,00

**KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA** **29.755.673/0001-33** **14.453,30**

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

**LOTE 2**                      Quant.: 1                                      Num: 353      Lance: 3,85                                      **Total: 1.155,00**

Item: 1                      Unidade: Pacote                                      Marca: BRILHINOX                                      Modelo: UND

Descrição: ESPONJA DE AÇO INOX. EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE DO PRODUTO, COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 10g. PRODUTO FABRICADO EM AÇO INOX, INDICADO PARA LIMPEZA PESADA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 300                                      Val. Ref.: 3,85                                      **Valor Unit.: 3,85**                                      Total Item: 1.155,00

**LOTE 4**                      Quant.: 1                                      Num: 267      Lance: 13,00                                      **Total: 6.500,00**

Item: 1                      Unidade: Pacote                                      Marca: PLASTPEROLA                                      Modelo: PCT

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO, CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 20L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 39 X 45CM. DEVE APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. DEVE ATENDER AS NORMAS DA NBR 9191:2001. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 500                                      Val. Ref.: 22,25                                      **Valor Unit.: 13,00**                                      Total Item: 6.500,00

**LOTE 43**                      Quant.: 1                                      Num: 803      Lance: 20,50                                      **Total: 205,00**

Item: 1                      Unidade: Unid                                      Marca: DESAFIO                                      Modelo: UND

Descrição: RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40 cm DE COMPRIMENTO. RODO COM CABO PLASTIFICADO, FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 10                                      Val. Ref.: 20,57                                      **Valor Unit.: 20,50**                                      Total Item: 205,00

**LOTE 44**                      Quant.: 1                                      Num: 377      Lance: 67,00                                      **Total: 670,00**

Item: 1                      Unidade: Unid                                      Marca: VS ZAGO                                      Modelo: UND

Descrição: RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 80 cm DE COMPRIMENTO. RODO COM CABO PLASTIFICADO, FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 10                                      Val. Ref.: 67,22                                      **Valor Unit.: 67,00**                                      Total Item: 670,00

**LOTE 47**                      Quant.: 1                                      Num: 991      Lance: 15,00                                      **Total: 150,00**

Item: 1                      Unidade: Unid                                      Marca: LIMPA MANIA                                      Modelo: UND

Descrição: VASSOURA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE 22 cm E ALTURA MÍNIMA DE 18 cm. COM CERDAS FIRMES, INDICADA PARA LIMPEZA GERAL. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,30 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 325 Lance: 15,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GRAN MESTRA Modelo: UND

Descrição: VASSOURA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE 30 CM E ALTURA MÍNIMA DE 10 CM. COM CERDAS FIRMES, INDICADA PARA LIMPEZA GERAL. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,30 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 170 Lance: 26,20 **Total: 262,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: VS ZAGO Modelo: UND

Descrição: VASSOURA DE PALHA. CABO FABRICADO EM MADEIRA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. CERDAS COM NO MÍNIMO 4 AMARRAÇÕES. PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS LONGAS E RESISTENTES, CABO DE MADEIRA SEM REVESTIMENTO, LISO, SEM FARPAS OU DEMAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 26,27 **Valor Unit.: 26,20** Total Item: 262,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 808 Lance: 9,49 **Total: 474,50**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ULTRA FRESH Modelo: UND

Descrição: SPRAY DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSSOL. FRASCO COM 360ML. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE AROMAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O AROMA QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,49 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 474,50

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 502 Lance: 14,45 **Total: 722,50**

Item: 1 Unidade: Galão Marca: BIO KRISS Modelo: GL

Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. GALÃO COM 5L DO PRODUTO CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. COM AROMA AGRADAVEL E INTENSO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,47 **Valor Unit.: 14,45** Total Item: 722,50

**LOTE 245** Quant.: 1 Num: 698 Lance: 2,40 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: pacote Marca: IBRAS Modelo: PCT

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML, EMBALAGEM COM 100 UN. Composto por poliestireno, cor branca, produto não tóxico. A embalagem deverá conter os dados de identificação do fabricante e/ou importadora, lote e validade do produto. O PRODUTO APRESENTADO DEVE SER DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,44 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 240,00

**LOTE 246** Quant.: 1 Num: 335 Lance: 5,85 **Total: 2.925,00**

Item: 1 Unidade: pacote Marca: IBRAS Modelo: PCT

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML, EMBALAGEM COM 100 UN. Composto por poliestireno, cor transparente, produto não tóxico. A embalagem deverá conter os dados de identificação do fabricante e/ou importadora, lote e validade do produto. O PRODUTO APRESENTADO DEVE SER DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,87 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 2.925,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

**LOTE 267**      Quant.: 1                      Num: 214      Lance: 37,10                      **Total: 556,50**

Item: 1      Unidade: Unid                      Marca: TRILHA                      Modelo: UND

Descrição: DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA PARA BANHEIRO. PARA TIPO DE PAPEL INTERFOLHADO, NA COR BRANCA, COM TRAVA DE SEGURANÇA, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 250 FOLHAS, EM MATERIAL POLIPROPILENO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38 x 50 x 15 cm; 800 g. PRODUTO DEVE SER DE QUALIDADE.

Quantidade: 15                      Val. Ref.: 37,17                      **Valor Unit.: 37,10**                      Total Item: 556,50

**LOTE 268**      Quant.: 1                      Num: 495      Lance: 11,35                      **Total: 227,00**

Item: 1      Unidade: Unid                      Marca: DEOLINE                      Modelo: UND

Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTE CONCENTRADO. FRAGANCIA BOA. PRODUTOR DE QUALIDADE. LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES COM NO MÍNIMO 120ML. PRODUTO DEVE SER DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 20                      Val. Ref.: 11,41                      **Valor Unit.: 11,35**                      Total Item: 227,00

**LOTE 269**      Quant.: 1                      Num: 761      Lance: 43,16                      **Total: 215,80**

Item: 1      Unidade: Unis                      Marca: PREMISSE                      Modelo: UND

Descrição: DISPENSER PORTA COPOS DE 150 A 200 ML BRANCO. COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 15X19X53CM E 565G APROXIMADAMENTE. PRODUTO DE QUALIDADE EM PLÁSTICO FORTE. COM FIXAÇÃO NA PAREDE.

Quantidade: 5                      Val. Ref.: 43,21                      **Valor Unit.: 43,16**                      Total Item: 215,80

**ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE                      26.926.117/0001-94                      34.379,50**  
**PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME**

**LOTE 3**      Quant.: 1                      Num: 863      Lance: 42,00                      **Total: 21.000,00**

Item: 1      Unidade: Pacote                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO, CLASSE I, COM CAPACIDADE DE 100L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 75 X 105CM. DEVE APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. DEVE ATENDER AS NORMAS DA NBR 9191:2001. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 500                      Val. Ref.: 47,33                      **Valor Unit.: 42,00**                      Total Item: 21.000,00

**LOTE 5**      Quant.: 1                      Num: 223      Lance: 31,79                      **Total: 7.947,50**

Item: 1      Unidade: Pacote                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I PRETO, COM CAPACIDADE DE 50L. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 63 X 80CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 250                      Val. Ref.: 33,19                      **Valor Unit.: 31,79**                      Total Item: 7.947,50

**LOTE 36**      Quant.: 1                      Num: 206      Lance: 6,90                      **Total: 1.035,00**

Item: 1      Unidade: Unid                      Marca: CRTEX                      Modelo: CRTEX

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

Descrição: PANO DE LIMPEZA FELPUDO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 57 X 103CM. 100% ALGODÃO. COR DIVERSA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.035,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 471 Lance: 2,60 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: PATY Modelo: PATY

Descrição: PANO DE PRATO BRANCO E LISO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO ALVEJADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 70 cm. COM BAINHA. TRAMA GROSSA E FECHADA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,84 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 390,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 940 Lance: 5,37 **Total: 805,50**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CRTEX Modelo: CRTEX

Descrição: PANO PARA LIMPEZA EM MICROFIBRA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 36 x 36 cm. INDICADO PARA LIMPEZA E POLIMENTO. COR BRANCA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,37 **Valor Unit.: 5,37** Total Item: 805,50

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 801 Lance: 13,19 **Total: 1.978,50**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: CRTEX Modelo: CRTEX

Descrição: PANO PARA LIMPEZA EM MICROFIBRA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 80 X 100 cm. INDICADO PARA LIMPEZA E POLIMENTO. COR BRANCA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 13,19 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 1.978,50

**LOTE 261** Quant.: 1 Num: 454 Lance: 24,46 **Total: 1.223,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: VABEN Modelo: VABEN

Descrição: BOBINA PICOTADA 30X40 COM 500 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES REFORÇADOS. PARA EMBALAGEM DE ALIMENTO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,46 **Valor Unit.: 24,46** Total Item: 1.223,00

**ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA** 18.449.927/0001-79 **4.361,40**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 727 Lance: 39,42 **Total: 591,30**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: inje Modelo: lixeira 20lt

Descrição: CESTO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 20L PRODUZIDO EM PLÁSTICO RECICLADO DE ALTA QUALIDADE, NA COR PRETA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,43 **Valor Unit.: 39,42** Total Item: 591,30

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 633 Lance: 94,73 **Total: 1.420,95**

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: inje      Modelo: lixeira 50l

Descrição: CESTO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 50L PRODUZIDO EM PLÁSTICO RECICLADO DE ALTA QUALIDADE, NA COR PRETA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 15      Val. Ref.: 94,74      **Valor Unit.: 94,73**      Total Item: 1.420,95

---

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 786      Lance: 88,64      **Total: 1.329,60**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: inje      Modelo: lixeira 100l

Descrição: CESTO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 100L PRODUZIDO EM PLÁSTICO RECICLADO DE ALTA QUALIDADE, NA COR PRETA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 15      Val. Ref.: 88,65      **Valor Unit.: 88,64**      Total Item: 1.329,60

---

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 667      Lance: 67,97      **Total: 1.019,55**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: inje      Modelo: lixeira 50l

Descrição: CESTÃO DE 50L COM TAMPA, EM MATERIAL PLÁSTICO, NA COR PRETA. FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ALTA RESISTENCIA. PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, LACRADA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO OU AVARIA. O VÍCULO PARA TRANSPORTE NÃO DEVE TRANSPORTAR O PRODUTO JUNTO COM OUTRAS CARGAS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE HIGIÊNICO-SANITÁRIA.

Quantidade: 15      Val. Ref.: 67,98      **Valor Unit.: 67,97**      Total Item: 1.019,55

---

**SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA**      **01.942.594/0001-12**      **21.070,00**

---

**LOTE 50**      Quant.: 1      Num: 827      Lance: 18,94      **Total: 9.470,00**

Item: 1      Unidade: pacote      Marca: SULPEL      Modelo: SULPEL

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 X 21CM. FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA. GRAMATURA MÍNIMA DE 20G/M2. PACOTE COM 1000.

Quantidade: 500      Val. Ref.: 18,97      **Valor Unit.: 18,94**      Total Item: 9.470,00

---

**LOTE 51**      Quant.: 1      Num: 963      Lance: 2,32      **Total: 11.600,00**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: CLARA/FLORAX      Modelo: CLARA/FLORAX

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10CM x 30M. FOLHA DUPLA, PICOTADO, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE. NÃO RECICLADO, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA 28G/M2. PRODUTO COM BOA QUALIDADE

Quantidade: 5.000      Val. Ref.: 2,32      **Valor Unit.: 2,32**      Total Item: 11.600,00

---

**TECNOKAP COMERCIO E SERVICOS LTDA**      **29.605.776/0001-17**      **578,05**

---

**LOTE 68**      Quant.: 1      Num: 479      Lance: 22,32      **Total: 111,60**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: KAPAZI      Modelo: TAPETE AGULHADO KAPAZI 60X40CM

Descrição: TAPETE PARA BANHEIRO MEDIDA MÍNIMA DE 60X40CM.

Quantidade: 5      Val. Ref.: 22,32      **Valor Unit.: 22,32**      Total Item: 111,60

---

**LOTE 69**      Quant.: 1      Num: 954      Lance: 93,29      **Total: 466,45**

Item: 1      Unidade: Unid      Marca: KAPAZI

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA AMREC - CISAMREC  
CRICIÚMA-SC**

Modelo: PASSADEIRA 200X43CM  
KAPAZI

Descrição: TAPETE PARA COZINHA RETANGULAR ANTIDERRAPANTE E EMBORRACHADO. MEDIDA DE 2MX43CM.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 93,29 Valor Unit.: 93,29 Total Item: 466,45

**VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 141.946,30**

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 92,97 **Total: 139.455,00**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: SÃO CARLOS Modelo: CAIXA 35 x 13,3 x 24,7 cm  
240 g; PAC. 25 UNID.

Descrição: CAIXA DE PAPELÃO ARQUIVO MORTO 35 X 13,3 X 24,7cm 240gr. DEVE ACONDICIONAR FOLHAS TAMANHO A4 OU OFÍCIO SEM AMASSAR OU DANIFICAR A FOLHA. COM ENCAIXE INTERNO DA TAMPA DE FORMA A PERMITIR A ARMAZENAGEM COM ECONOMIA DE ESPAÇO. KIT COM 25.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 92,97 Valor Unit.: 92,97 Total Item: 139.455,00

**LOTE 254** Quant.: 1 Num: 324 Lance: 144,80 **Total: 1.448,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: INVICTA Modelo: GARRAFA TÉRMICA 1,8L

Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX COM CAPACIDADE DE 1.8L PARA CAFÉ. EM AÇO INOXIDÁVEL COM ALÇA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 144,80 Valor Unit.: 144,80 Total Item: 1.448,00

**LOTE 255** Quant.: 1 Num: 456 Lance: 104,33 **Total: 1.043,30**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: POLAK Modelo: CHALEIRA 2 LITROS  
ELÉTRICA

Descrição: CHALEIRA ELÉTRICA PRETA COM CINZA. COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. EM 220V. COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 104,33 Valor Unit.: 104,33 Total Item: 1.043,30

**DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 83.413.591/0003-18 118.600,00**

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 822 Lance: 23,72 **Total: 118.600,00**

Item: 1 Unidade: Unid/resma Marca: CHAMEX Modelo: SOLUTION

Descrição: PAPEL A4, ALCALINO, PARA APLICAÇÃO EM IMPRESSORA LASER, COM ELEVADO GRAU DE BRANÇURA, SUPERFÍCIE RESISTENTE, CORTE PERFEITO E EQUILIBRADA ABSORÇÃO, FOLHA TAMANHO 210X297MM, 75G/M². RESMA EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A UMIDADE COM 500 FOLHAS E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. POR RESMA.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 23,72 Valor Unit.: 23,72 Total Item: 118.600,00

**INLABEL SOLUÇÕES EM RÓTULOS ADESIVOS EIRELI - 20.772.716/0001-14 15.840,00  
EPP**

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 352 Lance: 44,37 **Total: 11.092,50**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: ill Modelo: ill

Descrição: ETIQUETA ADESIVA AMARELA. 5X10CM. ROLO COM 1000 ETIQUETAS. COR AMARELA. ETIQUETA IDEAL PARA CONTROLE DE ESTOQUE, CODIFICAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DE ESTOQUES. ETIQUETA COM BOA ADERÊNCIA E QUALIDADE. 20G.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 44,37 Valor Unit.: 44,37 Total Item: 11.092,50

**LOTE 217** Quant.: 1 Num: 219 Lance: 18,99 **Total: 4.747,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ill Modelo: ill

Descrição: RIBBON CERA PRETO 110MMX74M PARA ETIQUETAS. BOA QUALIDADE.

